ras de propriedade de Jose Carlos Carli;eaoCESTE, ainda na 
extensao de 39 mts. e 85 cms., com terras de propriedade de Domin-
gos Baldio 

• Paragrafo riico - Destina-se 
continuação da rua Biírápo do Rio Branco. 

Arto  29 	ab,grto o cr4dito 

o terreno adquirido a 

especial de Cr$ 29.000,00 
vinte e nove mil cruzeiros - para atender as 

despesas decorrentes da aquisiçao do terreno e escritura respectiva. 
Art. 39  - Para fazer face ao crédito abérto no artigo 

anterior, servira de recurso a emissao de tí 
tulo de • emprestimo de igual importancla, aos juros de 8% (oito por